
 

 

UCHWAŁA NR 311/XLII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 tj. ze zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 tj. ze zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 278/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Praszka na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 174.485,98 zł. 

Dział Rozdział  Treść Zwiększenie zł 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000 

 75095  Pozostała działalność 5.000 

   I. dochody bieżące 5.000 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 126.897,10 

 80101  Szkoły podstawowe 126.897,10 

   I. dochody bieżące 114.097,10 

  2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

114.097,10 

   I. dochody bieżące 12.800 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

12.800 

852   POMOC SPOŁECZNA 22.700 

 85295  Pozostała działalność 22.700 

   I. dochody bieżące 22.700 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałaniu COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

22.700 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

19.888,88 

 92195  Pozostała działalność 19.888,88 

   I. dochody bieżące 19.888,88 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

19.888,88 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1656



2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 174.485,98 zł. 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000 

 75095 Pozostała działalność 5.000 

  I. wydatki bieżące 5.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 126.897,10 

 80101 Szkoły podstawowe 126.897,10 

  I. wydatki bieżące 126.897,10 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12.800 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.800 

  4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

114.097,10 

852  POMOC SPOŁECZNA 22.700 

 85295 Pozostała działalność 22.700 

  I. wydatki bieżące 22.700 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22.700 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.700 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.700 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 19.888,88 

 92195 Pozostała działalność 19.888,88 

  I. wydatki bieżące 19.888,88 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.888,88 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19.888,88 

3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetowych. 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.000  

 60016 Drogi publiczne gminne 5.000  

  II. wydatki majątkowe 5.000  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5.000  

  Przebudowa kanalizacji deszczowej na  

ul. Słowackiego i ul. Mickiewicza w Praszce 

5.000  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000 1.000 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000  

  I. wydatki bieżące 10.000  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000  

 75095 Pozostała działalność  1.000 

  I. wydatki bieżące  1.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.000 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 5.000 

 85395 Pozostała działalność  5.000 

  II. wydatki majątkowe  5.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  5.000 

  pomoc finansowa dla Powiatu Oleskiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu samochodu w celu przewozu 

osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii zajęciowej do 

Zgromadzenia Braci Szkół Chrześcijańskich w Uszycach    

 5.000 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 5.000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  5.000 

  II. wydatki majątkowe  5.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  5.000 

  Budowa oświetlenia drogowego  ul. Dąbrowskiej w Praszce  5.000 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 4.000 

 92195 Pozostała działalność  4.000 

  I. wydatki bieżące  4.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  4.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4.000 

  RAZEM: 15.000 15.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1656



4. Dokonuje zmiany w wydatkach majątkowych. 

Lp. Rozdział Nazwa zadania  Planowane 

wydatki zł 

Zmiana zł Plan po 

zmianie zł 

1. 60016 Przebudowa kanalizacji deszczowej na ul. Słowackiego  

i ul. Mickiewicza w Praszce 

50.000 -5.000 45.000 

2. 90015 Budowa oświetlenia drogowego ul. Dąbrowskiej w Praszce 45.000 5.000 50.000 

3. 85395 Pomoc finansowa dla Powiatu Oleskiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu samochodu w celu przewozu 

osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii zajęciowej do 

Zgromadzenia Braci Szkół Chrześcijańskich w Uszycach 

0 5.000 5.000 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Dochody 62.394.767,60 zł, w tym: dochody bieżące 56.415.220,20 zł, dochody majątkowe 5.979.547,40 zł. 

2. Wydatki 74.388.171,02 zł, w tym: wydatki bieżące 62.132.973,80 zł, wydatki majątkowe 12.255.197,22 zł. 

3. Przychody 13.443.403,42 zł. 

4. Rozchody 1.450.000,00 zł. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1656


		2022-06-03T10:22:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




